имотна партида 74 410, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.514.522 
(едно четири две едно осем точка пет едно четири точка пет две две) по кадастралната 
карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, находящ се на ул. Мирни дни № 57, гр. 
Габрово, незастроен, с площ: 516 (петстотин и шестнадесет) кв. м., съответстващ на 
УПИ V - 522 отреден за ниско застрояване (до 10 м.), от кв. 43 по плана на гр. 
Габрово, Борово - Велчевци, I част, одобрен с Решение № 83 от 08.04.2015 г. на 
Общински съвет Габрово, при граници по КК: имоти 14218.514.524;